TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

   LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BÌNH THUẬN

Số:           /LĐLĐ

V/v phối hợp tuyên truyền, triển khai

Cuộc thi “Chung tay vì an toàn giao thông”

năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày        tháng 10 năm 2023

        Kính gửi:

         - Liên đoàn Lao động cấp huyện;

                                                  - Công đoàn cấp ngành.

Thực hiện Hướng dẫn số 94/HD-TLĐ ngày 04/10/2023 của Đoàn Chủ tịch

Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về việc triển khai Cuộc thi “Chung tay vì an

toàn giao thông” năm 2023;

 Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh yêu cầu Liên đoàn Lao động cấp

huyện, Công đoàn cấp ngành triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Tùy điều kiện, đặc điểm tại mỗi cấp, ngành, địa phương, cơ sở, các cấp

công đoàn phối hợp với chính quyền, chuyên môn cùng cấp tuyên truyền, vận động

cán bộ, đoàn viên, công nhân, viên chức, lao động tích cực tham gia Cuộc thi

“Chung tay vì an toàn giao thông” năm 2023 theo Hướng dẫn số 94/HD-TLĐ ngày

04/10/2023 của Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam (có gửi kèm và

đăng tải Thể lệ trên Trang thông tin điện tử Công đoàn Bình Thuận:

http://www.congdoanbinhthuan.org.vn - mục Tuyên truyền, phổ biến pháp luật)

trong cán bộ, đoàn viên, công nhân, viên chức, lao động bằng hình thức linh hoạt,

thiết thực, hiệu quả.

2. Thời gian và hình thức thi

a. Thời gian

- Thời gian Lễ phát động: 20h00 ngày 09/10/2023 (Thứ hai).

- Thời gian thi: Trong 10 tuần từ ngày 09/10/2023 đến 09/12/2023.

b. Hình thức: Thi online trên nền tảng số của Báo điện tử Đảng Cộng sản

Việt Nam, mạng xã hội VCNet và các báo/tạp chí điện tử, trang/cổng thông tin

điện tử của các cơ quan, đơn vị, địa phương dẫn đường link liên kết với Cuộc thi.

Địa chỉ đường link Cuộc thi: atgt.dangcongsan.vn.

3. Thông qua các phương tiện thông tin đại chúng địa phương, Website và

Facebook Công đoàn Bình Thuận, công đoàn cấp trên trực tiếp cơ sở, nhóm

2

Facebook, Zalo, hệ thống loa truyền thanh nội bộ, bảng tin nội bộ của doanh

nghiệp…, tuyên truyền để cán bộ, đoàn viên, công nhân, viên chức, lao động được

biết và tích cực tham gia Cuộc thi.

Đề nghị Liên đoàn Lao động cấp huyện, công đoàn cấp ngành triển khai

thực hiện và báo cáo kết quả Cuộc thi gửi về Liên đoàn Lao động tỉnh (qua Ban

Tuyên giáo - Nữ công, email:tuyengiaobt22015@gmail.com) chậm nhất ngày

11/12/2023 để tổng hợp báo cáo theo đúng quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Tuyên giáo Tổng LĐLĐ Việt Nam;

- Các ban: Tuyên giáo, Dân vận Tỉnh ủy;

- Ban An toàn Giao thông tỉnh;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Lưu: VT, TG - NC.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Thị Thanh Hoa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T15:03:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Thị Thanh Hoa<hoadtth@ldld.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T15:07:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Liên đoàn Lao động tỉnh<ldld@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T15:08:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Liên đoàn Lao động tỉnh<ldld@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T15:08:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Liên đoàn Lao động tỉnh<ldld@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!